第１０号様式（第１５条関係）
（第１面）

	担　当
	係　長
	課　長
	収 受
	・　　・

	担当者

	決 裁
	・　　・

	施 行
	・　　・

	年　　月　　日
近隣住民等説明報告書
　大和市長あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　開発事業者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　　　　　　　氏　　名

大和市開発事業の手続及び基準に関する条例第２０条第２項の規定により、近隣住民等への説明を実施しましたので、次のとおり報告します。

	開発事業の名称

	開発事業区域の位置

	説明の実施日及び場所

	説明を行った者の住所･氏名

	説明の概要

	配布資料

	事務処理欄

備考１　太枠の中を記入してください。
　　２　開発事業者の住所及び氏名は、法人の場合にあっては所在地、名称及び代表者の氏名を記載してください。
（第２面）
	説明を受けた近隣住民等

	番号
	氏　　名（団 体 名）
	住　　　所　　　等
	区　　分

備考１　近隣住民等の特定に関する図書に付した番号と対応させてください。
２　区分の欄には、土地若しくは建築物の所有者又は建築物の占有者の区分について、記載してください。
（第３面）

	説　明　事　項
	説　明　内　容

	工事関係者について
	開発事業者
住所・氏名

	設計者
住所・氏名

	工事監理者
住所・氏名

	工事施工者
住所・氏名

	その他の関係者
住所・氏名

	開発事業区域について
	開発事業区域の位置

	敷地の面積

	都市計画法の地域地区

	地区計画等の有無及び内容

	日影規制

	土地利用計画について
	道路整備計画

	排水計画

	公園等の計画

	消防施設の計画

	ごみ収集場の計画

	駐車・駐輪施設

	敷地内緑化の計画

	その他の公共公益施設

	建築物の概要について
	建築物の用途
（複合用途の場合は各用途）

	規模・階数
	建築面積・延べ面積
	建築面積　　　　　㎡　　延べ面積　　　　　㎡

	階数・高さ
	階数　地上　　階　　地下　　階　　高さ　　　ｍ

	建蔽率・容積率
	建蔽率　　　　%　　　　容積率　　　　　　%

	構造の種別・基礎の種類

	その他
	専門知識を有する者の派遣制度について

	電波障害の予測と対策について

	日影の影響について

（第４面）

	説  明  事  項
	説　明　内　容

	工事施工に関することについて

	工事協定の締結について

	その他

	【近隣住民等からの質疑、要望等の要旨】
	【左記に対する見解及び回答】